重人科办〔2023〕14号

重庆人文科技学院党政办公室
关于召开本科教育教学工作会暨应用技术型人才培养研讨会的通知
各二级学院、各部门：
为贯彻落实全市本科教育教学工作会议精神，结合学校《评建办公室关于做好本科教学工作合格评估模拟访谈工作的通知》（评建函〔2023〕3号）文件的相关安排，经研究，定于5月11日召开学校本科教育教学工作会暨应用技术型人才培养研讨会，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
5月11日（星期四）8：00—17:30（各二级学院、职能部门交流发言具体时间安排详见附件）
二、会议地点
会议中心
三、参会人员
（一）全体校领导；
（二）各二级学院院长、各职能部门主要负责人；
（三）本科教学工作合格评估复评联络组成员；
（四）评建办公室工作人员。
四、会议内容
（一）传达全市本科教育教学工作会议精神；
（二）应用技术型人才培养研讨会。
五、工作要求
（一）各单位要高度重视，确保参会人员按时参加会议，参加交流发言人员原则上不允许请假，不允许请人代发言，并提前10分钟到场。
（二）请参会人员结合学校《评建办公室关于做好本科教学工作合格评估模拟访谈工作的通知》（评建函〔2023〕3号）文件所列提纲要求，认真准备交流发言内容，职能部门主要负责人交流发言时间控制在5—8分钟，二级学院院长交流发言时间控制在10—15分钟。为确保现场效果，各单位交流发言文稿及PPT需于5月8日下午17:00前发送至评建办公室（联系人：蒋明，邮箱：2451621978@qq.com，联系电话：13637909905）。
（三）会议期间，各单位负责人需全程参与并互相评分。请参会人员自觉遵守会场纪律，提前将手机调为震动或静音状态。
附件：重庆人文科技学院本科教育教学工作会暨应用技术型

      人才培养研讨会日程安排表
特此通知
                         重庆人文科技学院党政办公室
                              2023年5月10日

附件
重庆人文科技学院

本科教育教学工作会暨应用技术型人才培养研讨会日程安排表
	时间
	会议内容
	具体安排

	第一阶段
（8：00—8：30）
	传达会议精神
	副校长孙敏传达全市本科教育教学工作会议精神

	第二阶段
（8：30—12：10）
	二级学院
交流发言
	文学与新闻传播学院、外国语学院、学前教育学院
	8：30—9：15

	工商学院、管理学院、创新创业学院、马克思主义学院
	9：15—10：15

	艺术学院、建筑与设计学院、体育学院
	10：15—11：00

	机电与信息工程学院、计算机工程学院、护理学院、政治与法律学院
	11：00—12：00

	第三阶段
（14：30-17：30）
	职能部门
交流发言
	党政办公室、党群工作部、党委宣传部、统战部、纪委办公室（监察处）、团委
	14：30—15：18

	信息化建设中心、教务处、科研处、干部人事处、学生处、教育督导与评估建设办公室、招生处、财务处、审计处、后勤处、资产处
	15：18—16：46

	保卫处、培训与继续教育学院、图书馆、重庆合川人文医院
	16：46—17：28

重庆人文科技学院党政办公室                                            2023年5月10日印发

- 2 -
- 3 -